

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทางเดิมคอนกรีตเสริมเหล็ก)รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๙๔-๐๓สายทางบ้านหนองแล้ง-บ้านชีเหล็ก บ้านหนองแล้ง หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยหินลาด กว้าง ๔-๖ เมตร ยาว ๑,๙๓๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๓๐๗ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ และป้ายโครงการ ๒ ป้าย งบประมาณ ๘,๒๐๗,๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,307.000	16.41	152,727.87	1.3642	22.38	208,351.36
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,307.000	311.73	2,901,271.11	1.3642	425.26	3,957,914.04
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	435.600	248.38	108,194.32	1.3642	338.83	147,598.69
	3. งานขยายผิวทางถนนคอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต(ผิวทางเดิมคอนกรีตเสริมเหล็ก)รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๙๔-๐๓สายทางบ้านหนองแล้ง-บ้านชีเหล็ก บ้านหนองแล้ง หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยหินลาด กว้าง ๔-๖ เมตร ยาว ๑,๙๓๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๓๐๗ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ และป้ายโครงการ ๒ ป้าย งบประมาณ ๘,๒๐๗,๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	18.000	221.79	3,992.22	1.3642	302.56	5,446.18
5	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.720	427.64	2,873.74	1.3642	583.38	3,920.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต(ผิวทางเดิมคอนกรีตเสริมเหล็ก)รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๙๔-๐๓สายทางบ้านหนองแล้ง-บ้านชีเหล็ก บ้านหนองแล้ง หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยหินลาด กว้าง ๔-๖ เมตร ยาว ๑,๙๓๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๓๐๗ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ และป้ายโครงการ ๒ ป้าย งบประมาณ ๘,๒๐๗,๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	134.000	190.26	25,494.84	1.3642	259.55	34,780.06
7	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	13.440	39.31	528.32	1.3642	53.62	720.73
8	4. ป้ายโครงการ	ชุด	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3642	4,092.60	8,185.20
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,840,000.00
รวมราคากลาง								8,206,916.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต(ผิวทางเดิมคอนกรีตเสริมเหล็ก)รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๑๙๔-๐๓สายทางบ้านหนองแล้ง-บ้านชีเหล็ก บ้านหนองแล้ง หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยหินลาด กว้าง ๔-๖ เมตร ยาว ๑,๙๓๖ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๓๐๗ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ และป้ายโครงการ ๒ ป้าย งบประมาณ ๘,๒๐๗,๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ศิริพันธุ์ วิชัย
(ศิริพันธุ์ วิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูลย์ อะทาโส
(ไพฑูลย์ อะทาโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ทองบุญ
(ศิริชัย ทองบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง